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Saksnr. Saksliste 

9/2024 
(O) 

Godkjenning av møteinnkalling og referat 
Møteinnkalling til dagens møte, samt referat fra forrige møte den 5.2.24 ble godkjent. 

10/2024 
(O/D) 

Oppgave- og bydelsfordeling i Oslo 
Prosjektdirektør Andreas Moan i Helse Sør-Øst RHF informerte om prosjektet «Oppgave- og 
bydelsfordeling i Oslo». Det handler om innpasning og tilpasning i nytt OUS, sammen med best 
mulig bruk av de private, ideelle i Oslo. Se vedlagte presentasjon, for mer informasjon: 

Møte med  

Diakonhjemmet sektor april 2024 (002).pdf
 

11/2024 
(O/D) 

Evaluering av Støtvigseminaret 
Koordinator LSU-DS presenterte evaluering ved bruk av Quest Back, se vedlagte rapport, og Excel-
fil med utfyllende kommentarer på åpne spørsmål: 

Støtvigseminarmars2

024-5145491.pptx

Støtvigseminarmars2

024-5145495.xlsx  
 
Det kom følgende innspill på møtet: 

o Støtvigseminaret har blitt en betydningsfull tradisjon i vår sektor, som bygger tillit og 
kunnskap om hverandre på tvers av primær- og spesialisthelsetjenesten. 

o Programkomiteen fikk ros for godt planlagt og vel gjennomført seminar.  
o Viktig å ha med en «brukerhistorie» og løfte frem bruker- og pårørendeperspektivet. 

http://www.diakonsyk.no/
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o Flere bydelsoverleger bør få anledning til å delta på seminaret. 
o Det anbefales å velge representanter til ny programkomite allerede på neste møte, slik at 

den får god tid til å planlegge neste års seminar. 

12/2024 
(O) 

FACT Ung?  
Konstituert bydelsdirektør Håkon Kleven i Bydel Frogner orienterte om at det nylig er søkt om 
prosjektmidler hos Statsforvalteren til å opprette et FACT Ung i vår sektor. Gjelder 
samarbeidsprosjekt for barn og unge med behov for langvarig og sammensatt innsats fra flere og 
ulike hjelpetjenester. Se vedlagte søknad om tilskudd, samt oppdatert mandat for 
Koordineringsgruppen FACT Vest: 

 

Søknad om 

tilskudd.pdf
 

Oppdatert mandat 

koordineringsgruppen FACT Vest.docx
 

 Det kom innspill på møtet om at brukerrepresentant bør rekrutteres til FACT Ung, dersom 
dette etableres. Rekruttering av brukerrepresentant kan for eksempel skje fra det 
nyopprettede Ungdomsrådet ved BUP Vest. 

13/2024 
(D) 

Lokal porteføljeplan 
Bakgrunn: 
Det vises til oppfølging av vedtak i SSU den 5.12.23, sak 7/23: videre arbeid med Porteføljeplan – 
Oppdrag til LSUene. Det ble vedtatt i SSU den 5.12.23 at porteføljeplan skulle brukes som 
styringsverktøy, også i de lokale samarbeidsutvalgene. Det er til informasjon klargjort for at den 
overordnede Porteføljeplanen skal ligge tilgjengelig på Kompetansebroen. Per i dag, er det planlagt 
at denne oppdateres på Kompetansebroen medio februar og medio september (i forbindelse med 
Partnerskapsmøtet), eller ved større endringer. SSU har ikke tatt stilling til om de lokale 
Porteføljeplanene skal ligge på Kompetansebroen. Sekretariatet til SSU har utarbeidet en mal som 
LSU-DS kan benytte. 
 
Aktuelt:  
Koordinator LSU-DS presenterte utkast til Lokal porteføljeplan for LSU-DS. 
 
Det kom følgende innspill på møtet: 

o Det kan være hensiktsmessig å utarbeide en konkret handlingsplan, i tillegg til 
porteføljeplanen, for å sikre oppfølging av hvem gjør hva, tidsfrister o.l. 

o Den lokale porteføljeplanen har inkludert tilbakemeldinger fra gruppearbeid på 
Støtvigseminaret. 

o Anbefaling om å drøfte den lokale porteføljeplanen i samarbeidsforumene i vår sektor. 
o Det er utfordringer innen fagområdet rehabilitering, mht. at det oppleves som et 

uoversiktlig felt. 
 
 

 Lokal porteføljeplan for LSU-DS, per april 2024 følger vedlagt: 

MAL Porteføljeplan 

Lokalt samarbeidsutvalg Helsefellesskapet Oslo oppdatert måned år.pptx
 

14/2024 
(O/D) 

Oppfølgingssak – felles elektronisk meldeskjema for samhandlingsavvik? 
Bakgrunn: 
Aktuelt meldeskjema har tidligere blitt presentert for begge faglige underutvalg (her: 
Samarbeidsforum somatikk og Samarbeidsforum psykisk helse, rus og avhengighet) og fått sin 
tilslutning der. Diakonhjemmet sykehus har som nevnt tidligere lagt inn meldeskjemaet som mal i 
eget saksbehandlingssystem (Public 360).  
 
Vedtak: 

➢ På dagens møte stilte bydelsdirektørene i Bydel Frogner, Ullern og Vestre Aker seg positive 
til å prøve ut et felles meldeskjema for samhandlingsavvik i vår sektor, og deretter 
evaluere hvordan det har fungert etter noe tid. 
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Videre oppfølging: 
I etterkant av dagens møte har koordinator for LSU-DS, tatt kontakt med kvalitetsfaglig forvalter, 
Anneli Nylund, Sentral forvaltning kvalitetssystemet EQS, Helseetaten, Oslo kommune. På vegne av 
LSU-DS, har koordinator bedt om at meldeskjemaet også legges inn som mal i kommunens 
saksbehandlings- og kvalitetsforbedringssystem (her: EQS), til bruk for sektorbydelene våre. 
Implementering av meldeskjemaet i vår sektor blir tema på kommende møter i mai/juni i 
Samarbeidsforum somatikk og Samarbeidsforum psykisk helse, rus og avhengighet. 
 
Til orientering følger vedlagt sykehusets retningslinje for håndtering av samhandlingsavvik: 

Retningslinje 

vedrørende samhandlingsavvik, Diakonhjemmet sykehus.pdf
 

15/2024 
(O/D) 

Eventuelt 
Det ble ikke meldt noen eventuelt saker til møtet.  
 
Følgende er foreslått som aktuelle saker på neste møte: 

✓ Organisering av brukermedvirkning på Diakonhjemmet sykehus, samt i sektorbydelene. 
✓ Tilbudet til Forsterket Rehabilitering Aker (FRA), herunder liggetid og resultater.  
✓ Informasjon om hvordan Kompetansebroen i samarbeid med Ahus har ferdigstilt et 

elektronisk skjema, som brukes til å standardisere og forenkle innmelding av 
samhandlingsavvik. Hensikten er at samhandlingsavvik behandles på en enhetlig og 
systematisk måte, som bidrar til at uønskede hendelser ikke gjentar seg. Se lenke: 

Kvalitetsforbedring og avvik - Kompetansebroen 
✓ FACT Ung 
✓ Hvordan kan Sykehjemsetaten bli mer relevant for bydeler og sykehus? 

Det er planlagt følgende møter i LSU-DS i 2024: 
o Mandag 3. juni 2024, kl. 09:30-11:30. Bydel Ullern, Hoffsveien 48, Møterom: Sollerud. 
o Mandag 9. september 2024, kl. 09:30-11:30. Møtested avklares nærmere. 
o Mandag 18. november 2024, kl. 09:30-11:30. Møtested avklares nærmere. 

Årshjul 2024 for LSU-DS: 
Årshjulet oppdateres etter hvert som flere aktiviteter blir planlagt, se vedlegg: 

Årshjul 2024 for 

Lokalt samarbeidsutvalg, Diakonhjemmet sektor.pdf
 

 

https://www.kompetansebroen.no/samhandling/kvalitetsforbedring-og-avvik?o=ahus

